FINANCIEEL EINDVERSLAG IN HET FAILLISSEMENT VAN DE
STICHTING VORMINGSCENTRUM VOOR JEUGDWELZIJNSWERK

Rechter-commissaris : Mr A.). Beukenhorst
Curator : Mr P. van de Laarschot
Faillissement no. : F64064/2013

Datum failliet verklaring : 23 augustus 2013
Datum verslag : 24 juni 2015

A. BATEN

1. Aangetroffen middelen

3.

Saldo MCB rekening

Saldo Giro rekening

Kas

Opbrengst verkopen

Opbrengst roerende zaken
Opbrengst gebouw Triangelweg
Verrekening OZB

Royement hypotheken f 1.350,--
Aflossing hypotheek MCB f 35.000,--
Beslag belastingdienst onder notaris f170.431,24
Diverse notariskosten f 106,--
Achterstallige GB en OZB f 8.588,-
Bankkosten RBTT f 5,30
Opbrengst verhuur

Totaal baten

CONDU PR WNRED

REEDS BETAALDE KOSTEN,/BOEDELKOSTEN/BOEDELSCHULDEN
Bankkosten t/m 24 juni 2015

Advertenties

Kadasterkosten

Taxatiekosten

Salaris curator t/m 29-1-2015

Boedelschuld aan werknemers

Boedelschuld aan landsontvanger

Boedelschuld aan SVB

Sociale Verzekeringsbank (zie bijlage)

Totaal betaalde kosten/boedelkosten/boedelschulden

o

THANS NOG BESCHIKBAAR

Totaal baten
Totaal kosten
Banksaldo per 18 mei 2015

f 700.000,-
f o 1.271,23

- f 215.480,54

f 3.245,16
f 8.950,21
f 196,10
f 1225
f

f 485.790,69

f_17.102--
f 516.509,16

126,83
288,32
850,--

3.445 -

102.589,66

36.191,25
8.430,76
7.976,71

f_250.277,38
f 410.175,91

[ e a2 T

f 516.509,16

f 410.17591
f 106.333,25



D. NOG TE BETALEN VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

Publicatiekosten forfaitair f 350,
Salaris curator 29-1-2015 tot einde faillissement _ f 67.623,65
Totaal - | 67.973,65
Beschikbaar voor ulthetaling aan preferente crediteuren f 38.359,60
E. SALDO D UIT TE BETALEN AAN:
Preferente vordering werknemers - § 38.359,60
Resteert NIHIL
F. SCHULDENLAST
1. Preferente crediteuren:

a. landsontvanger f 179.019,24

b. Sociale Verzekeringsbank f 250.277,38
Totaal f 429.296,62
2. Preferente crediteuren met lagere voorrang

c. Werknemers f 78.622,62
3. Concurrente crediteuren

Aantal: 13 ‘ f 73.455,41
G. BESCHIKKINGEN SALARIS CURATOR
Tot en met heden:
7 februari 2014 f 31.862,96
5 februari 2015 f 70.726,70
5 juni 2015 f 67.623,65

Cura ao 24 juni 2015

Mr P. van de Laarseliot -
Curator

1) jelr
Goedgekeurd op .. m 2015

Rechter-commissaris

) !Q w Lo (

(/Lmﬁ -}J.q}sz,u {/\e.x—f.»a‘\tk)



